ACADEMIA DE POLICIA “Dr. Coriolano Nogueira Cobra”

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NA CARREIRA DE
AGENTE DE TELECOMUNICACOES POLICIAL (AT-1/2005) - CAPITAL

O Presidente da Comissdo do Concurso Publico de Provas para
Ingresso na Carreira de Agente de Telecomunicacdes Policial (AT-1/2005) —
Capital, comunica que todas as inscri¢cdes ficam deferidas condicionalmente
e CONVOCA os candidatos para a PROVA PREAMBULAR que sera
realizada as 9 horas do dia 19 de fevereiro de 2006, nos locais abaixo
indicados. A prova tera duracdo de trés horas e o candidato devera
comparecer com pelo menos 1 (uma) hora de antecedéncia no local. Os
portdes dos prédios serdo fechados as 8h:45min., ndo sendo permitido o
ingresso apos este horario.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra A.

NOME RG
de ABDIAS DA SILVA CARVALHO 00033548044
a AYRLAIDI DA CUNHA 00012839745

Farao a prova no seguinte local: )
PREDIO DA UNIP — CAMPUS INDIANOPOLIS — Rua Doutor Bacelar n°
1212 — Vila Clementino — Sado Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra B.

NOME RG
de BARBARA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 00043995995
a BUTROS GEORGES NAJM RICHA 00011939487

Fardo a prova no seguinte local:

PREDIO DA FACULDADE DE COMUNICAQOES E ARTES (ECA)- Av. Prof.
Lacio Martins Rodrigues, 443 - Cidade Universitaria — Butantd — Sao
Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra C.

NOME RG
de CACILIA APARECIDA VEIGA 00014687704
a CYRILLO CONDE CARLOS 00018125778

Fardo a prova no seguinte local:

PREDIO DA UNIMESP -CENTRO UNIVERSITARIO METROPOLITANA DE
SAO PAULO (ANTIGA FIG) — Rua So6lon Fernandes n° 155 — Vila Roséria —
Guarulhos/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra D.

NOME RG
de DAANE ANDRADE 00026181210
a DUZILETI SANTOS DA CRUZ 00027565598

Fardo a prova no seguinte local:
PREDIO DA FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL —-Av. Prof. Almeida
Prado travessa 2 n°® 83 - Cidade Universitaria — Butantd — Sao Paulo/SP.



Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra E.

NOME RG
de ECIETE FERREIRA DOS SANTOS 00001028057
a EZIO VIEIRA DO NASCIMENTO 00026261834

Farao a prova no seguinte local: ) A
PREDIO DA UNIP - CAMPUS CHACARA SANTO ANTONIO - Rua
Cancioneiro Popular n° 210 Santo Amaro — Sao Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra F.

NOME RG
de FABIA DOS SANTOS SILVA 00030045572
a FULVIO SALVIATTI 00024592450

Fardo a prova no seguinte local:
PREDIO DA UNIFIEO — CAMPUS VILA YARA — BLOCO PRATA — Av. Frans
Voegeli, 300 — Vila Yara — Osasco/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra G.

NOME RG

de GABRIEL ALARCON MADUREIRA 00032506845

a GYDSON TUTANKAMON FERREIRA DE BARROS 00033386380

Fardo a prova no seguinte local:

PREDIO DA UNIP — CAMPUS PAULISTA — Av. Paulista N° 900 — Cerqueira
César - Séo Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra H.

NOME RG
de HALANNA RIBEIRO MESSMER 00043311201
a HYGOR BERGMANN KLEMP 00025963865

Fardo a prova no seguinte local:

PREDIO DA FACULDADE DE COMUNICAQC)ES E ARTES (ECA) - Av. Prof.
Lacio Martins Rodrigues, 443 - Cidade Universitaria — Butantd — Sao
Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra l.

NOME RG
de IAGO STEFANI 00025647843
a IZILDINHA PIZANELLI GARCIA 00019454079

Farao a prova no seguinte local:
PREDIO DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA — Av. Prof. Lineu Prestes n°
2227 - Cidade Universitaria — Butantd — Sado Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra J.

NOME RG
de JACI APARECIDO DE QUEIROZ 00016103843
a JUVENTINO FRANCISCO ALVARES BORGES 00019970154

Farao a prova no seguinte local:
PREDIO DA FACULDADE DE LETRAS — Av. Prof. Luciano Gualberto n° 403
— Cidade Universitaria — Sao Paulo/SP.



Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra K.

NOME RG
de KAIOBASTOS ANTONIO 00025557724
a KYR SYLVESTER SCHULZ GONCALVES 00042058879

Fardo a prova no seguinte local:
PREDIO DA UNIP — CAMPUS PAULISTA - Av. Paulista N° 900 - Cerqueira
César— Séao Paulo/SP.

Candidatos cujos homes iniciam-se com a letra L.

NOME RG
de LAERCIO ALVES DO NASCIMENTO 00016241805
a LYLIAN LYNA LOPES 00021817312

Farao a prova no seguinte local:
PREDIO DA FACULDADE DE FILOSOFIA — Av. Luciano Gualberto n° 315 —
Cidade Universitaria - Sao Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra M.

NOME RG
de MACIEL OSEIAS GONCALVES SOUZA 00026725619
a MYRTA APARECIDA GUTIERREZ 00014092995

Farao a prova no seguinte local:
PREDIO DA UNIP — CAMPUS ANCHIETA — Rua Francisco Bautista n°® 300 —
Km 12 da Via Anchieta — Sao Paulo/SP.

Candidatos cujos nhomes iniciam-se com a letra N.

NOME RG
de NADGELA DOS SANTOS FATEL 00022817721
a NYLSON RIBEIRO 00028019614

Farao a prova no seguinte local:
PREDIO DA ACADEMIA DE POLICIA — Praca Prof. Reynaldo Porchat, 219 -
Cidade Universitaria — Butantd — Sao Paulo/SP.

Candidatos cujos nhomes iniciam-se com a letra O.

NOME RG
de OBERDAN DOMINGOS DA COSTA 00024215223
a OZIRA VILELA DA SILVA 00020688760

Farao a prova no seguinte local: )
PREDIO DA FACULDADE DE GEOGRAFIA E HISTORIA — Av. Prof. Lineu
Prestes n°® 338 — Cidade Universitaria — Butantd — Sdo Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra P.

NOME RG
de PABLIO DIAS QUEIROZ 00028729982
a PRYSCILLA ELAINE DA SILVA 00018627627

Farao a prova no seguinte local: )
PREDIO DA FACULDADE DA BIOMEDICAS IV — Av. Lineu Prestes n° 1730
— Cidade Universitaria — Butanta - Sdo Paulo/SP.



Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra Q

NOME RG
de QUELI CRISTINA DO NASCIMENTO PEREIRA 00028312536
a QUITERIA DOS SANTOS MENDONCA 00025139931

Fardo a prova no seguinte local:
PREDIO DA FACULDADE DE GEOGRAFIA E HISTORIA — Av. Prof. Lineu
Prestes n°® 338 — Cidade Universitaria — Butanta — Sao Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com a letra R.

NOME RG
de RACHEL APARECIDA MARQUES DOS ANJOS 00028872725
a RUY PAULO DE OLIVEIRA MAZZEI JUNIOR 00024253194

Farao a prova no seguinte local: )
PREDIO DA UNIP — CAMPUS JAGUARE — Av. Torres de Oliveira n® 330 —
Jaguaré - Sao Paulo/SP.

Candidatos cujos homes iniciam-se com a letra S.

NOME RG
de SABATA DOS SANTOS FRANCA 00030948742
a SYNEVAL FORTES NETO 00044649644

Farao a prova no seguinte local: N
PREDIO DA FASP — FACULDADES ASSOCIADAS DE SAO PAULO - Av.
Paulista n® 2000 — Cerqueira César — Sao Paulo/SP.

Candidatos cujos nhomes iniciam-se com a letra T.

NOME RG
de TABATA AMANDA FRANCA MORENO DE CAMPOS 00044046934
a TZUSY ESTIVALET DE MELLO 01057578542

Fardo a prova no seguinte local:

PREDIO DA UNIMESP -CENTRO UNIVERSITARIO METROPOLITANA DE
SAO PAULO (ANTIGA FIG) — Rua Sélon Fernandes n° 155 — Vila Rosélia —
Guarulhos/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com as letras UeV.

NOME RG
de UALLAS DOS SANTOS TENORIO 00042720333
a VLEIDE BISPO VIDAL 00032545150

Fardo a prova no seguinte local:
PREDIO DA ACADEMIA DE POLICIA - Praga Prof. Reynaldo Porchat, 219 -
Cidade Universitaria — Butantd — Sdo Paulo/SP.

Candidatos cujos nomes iniciam-se com as letras W, X, Y el

NOME RG
de WAGNER ACACIO 00027042577
a ZULMIRO PIRES DE MORAES 00028778826

Fardo a prova no seguinte local:
PREDIO DA FACULDADE DE GEOGRAFIA E HISTORIA — Av. Prof. Lineu
Prestes n°® 338 — Cidade Universitaria — Butanta — Sao Paulo/SP.



E também todos os candidatos inscritos pela L.C. n° 683/92

(portadores de necessidades especiais) abaixo relacionados,
fardo a prova no PREDIO DA ACADEMIA DE POLICIA - Praca Prof.
Reynaldo Porchat, 219 - Cidade Universitaria — Butantd — S&o Paulo/SP.

ADMILSON SILVA DE CARVALHO 00023978685
AFONSO CELSO CAMARA 00015975046
AGNALDO CALEGARI DOS SANTOS 00007577811
ALEX DOS SANTOS OLIVEIRA 00024355608
ALEXANDRE SILVA 00025327567
ALLISON AURELIO 00033964102
AMAURI LOPES FREITAS 00030392121
ANA CLAUDIA SALVADOR RUFINO 00022453302
ANA SUELI ALVES DE AMORIM 00013113417
ANDERSON CONSTANCIO DE SOUZA 00038306407
ANDERSON DE ANDRADE RIBEIRO 00028515168
ANDERSON GOMES 00026849372
ANDERSON REIS ADORNO 00017814824
ANDERSON SABOIA NUNES 00027603360
ANTONIETI BERNARDES JORGE 00019458341
ANTONIO AUGUSTO PINHEIRO DE ALMEIDA 00007172039
ANTONIO CARLOS BANDELLI 00009929032
ANTONIO DOMINGUES DA SILVA 00019807308
ANTONIO GONCALO DE AQUINO 00027636491
ANTONIO MANOEL FERREIRA CARR 00017999351
ARTHUR BICUDO JUNIOR 00009908890
ARY ASSUMPCAO FILHO 00016440677
AUGUSTO LUIZ DOS SANTOS HUMMEL 00032686688
BEATRIZ M.KRYNSKI MATTOS 00020216923
CARLOS ANDRE GARCEZ VIEIRA FREDERICO 00001033320
CARLOS EDUARDO DE FREITAS SANTOS 00013025385
CARLOS HENRIQUE DA SILVA TEIXEIRA 00002689864
CARLOS HENRIQUE DIAS DA SILVA 00017732145
CARLOS RENATO DE SIQUEIRA 00009243505
CARLOS RENATO SILVA DOS REIS 00023167295
CELSO CASSALHO 00006682865
CESAR ALVES FERREIRA JUNIOR 00023304665
CLAUDEMIR PIRES 00012270485
CLAUDIA ALVES DA PAIXAO 00030864631
CLAUDIA AP SOUZA VIEIRA 00001954415
CLAUDIO DE ASSIS SILVA SOARES 00029823067
CLAUDIO FERREIRA SILVA 00023660101
CLAUDIO MEDEIROS BARBOSA 00019290377
COSME ABADE DE SOUZA 00015468119
CRISTIANO ALVES DE OLIVEIRA 00034869954
CRISTIANO FELICIO DE SOUZA 00028056938
CRISTIANO LIMA SILVA 00038526580
CRISTIANO OSBERTO BARBOSA RODRIGUES 00022865482
DAINE LOPES GRISANTE 00042007487
DALIRIO RUBENS MANFREDI MOREIRA DE SOUZA 00017120549
DANIEL DE MORAES MONTEIRO 00043979989
DENISE MARTINS DE LIMA 00028604746
DIEGO ROQUINI DA CUNHA 00028337807
DOUGLAS ROBERTO DE OLIVEIRA 00029416136

EDGAR FERNANDES DE LIMA

00040954569



EDILSON PEREIRA BARBOSA

EDSON LUIZ FERREIRA LEITE
EDUARDO AUGUSTO MONTEIRO
EDUARDO HENRIQUE DIAS
EDUARDO LUIZ DE FRANCA
EDVALDO DOS SANTOS

ELAINE PRISCILIANA DE CASTRO
ELAINE RENATA MARTINS RODRIGUES
ELEIDA APARECIDA DOS SANTOS

ELI SILVA SANTOS

ELIAS GOMES DE OLIVEIRA
ERIVELTON LOPES DE SOUSA
EVANDRO DUTRA DE OLIVERIRA
EVANDRO GOMES DA SILVA
FABIANA MESQUITA VALERO MARTINEZ
FABIANO GOUVEIA MOREIRA

FABIO ALVES REIS

FABIO LOPES SILVA LEAO

FATIMA DE JESUS LEITAO FARIAS
FELIPE ANTONIO CHEHADE

FELIPE CORREA GORIANO

FELIPE DE CARLOS HENRIQUES
FERNANDO ANTUNES DE SOUZA
FERNANDO DA SILVA BEZERRA
FERNANDO MIGUEL DE AMORIM
FLAVIA JULIANA NOGUEIRA MARTINS
FLAVIO LUIS SANTANA

FLAVIO MITSUO SIMOTE

FRANCISCO LUCIANO BEZERRA DOS SANTOS
FRED HENRIQUE DE MELO
GABRRIEL VASCIAVEO ZANCO
GASPARINA MARTINS

GILBERTO BERNARDI

GILBERTO SOARES DA SILVA
GILMAR CUSTODIO

GIULIANO CARLOS DE ALMEILDA VICOSO SILVA
GIULIANO FELIX BUENO
GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA PARRA
GUSTAVO SANTIAGO MAGALHAES
HOSSMAM BREMEM BEZERRA ALVES
HUGO SHIBATA

IRIMAR LEONEL RAPINI

ISAIAS DE MOURA OLIVEIRA

JEAN CARLO DA SILVA

JEFFERSON APARECIDO QUEIROZ
JOAB DE MOURA GOMES

JOAO ARTHUR DE SOUSA LIMA

JOAO DE OLIVEIRA RODRIGUES
JOAOMARCELO FERREIRA NUNES
JONAS FARIAS DE BARROS

JORGE ANTONIO BARROS

JORGE RAFAEL CORBANI LUIZ

JOSE APARECIDO DE FREITAS

JOSE CARLOS RIBEIRO DE SOUSA
JOSE DE ARRUDA

JOSE JUNIOR RODRIGUES FRANCA

00027930240
00021750025
00019807452
00011596679
00022288377
00013544302
00029487978
00032909458
00019804925
00026731632
00028030804
00030742486
00036974217
00022928391
00025078078
00331860004
00030057551
00028450354
00025669828
00024188201
00035061769
00041247205
00012321781
00041180572
00001249869
00022724878
00020850753
00024452510
00020762068
00005561569
00034016290
00005886701
00014200364
00021395755
00012874218
00043734343
00034984641
00034922184
00027810189
00035285978
00017531155
00022601985
00012695880
00023480790
00041862781
00129172537
00012464910
00032443375
00000518696
00027250242
00028226503
00021840974
00023157752
00026224894
00183421875
00023686676



JOSE RIBAMAR CAVALCANTI PEREIRA
JOSE ROBERTO GONCALES

JOSINEIDE TEREZINHA DUARTE
JOSUEL PAULO DOS SANTOS

JULIE YUKO TOYONAGA

JULIO ALVES DOS SANTOS FILHO

JULIO CESAR DE LIMA

KATIA FERREIRA SOLA COUTINHO
KATIA OGAWA

KATIA REGINA DA SILVA

KLEBER ARAUJO RODRIGUES

KLEBER FRANCISCO DE ALMEIDA
KLEBER MARTINS
LEANDRO JOSE DE LIMA BORGES
LEONARDO KAKAZU

LEONARDO RIBEIRO SANTIAGO DE OLIVEIRA
LIA MARA PEDROZO

LUCIANO ALVES DE AGUIAR

LUCIANO REINALDO ALVES

LUIZ CARLOS G. OLIVEIRA

LUIZ CESAR ADRIANO SANTOS

LUIZ GUSTAVO REHDER DO AMARAL
LUZIA SIGOLO BICUDO

MARCELO DE MEO MARCON
MARCELO LIMA DE OLIVEIRA

MARCELO NUNES

MARCELO SANTOS SILVA

MARCIA ALEXANDRA GONCALVES PITA
MARCIA DE OLIVEIRA FREITAS
MARCIO JOSE MORAIS

MARCIO MOREIRA GALVAO

MARCIO ROBERTO SOUZA COELHO
MARCO ANTONIO JUHRS RODRIGUES
MARCOS ANDRE LEANDRO

MARCOS CARDOSO DE ALMEIDA
MARCOS ROBERTO DO ESPIRITO SANTO
MARGARETE AMANCIO BASTIANE
MARIA APARECIDA SALOMAO DOS SANTOS
MARIA DE LURDES GRATIERI

MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO
MARIA HELENA CHENQUE DOS SANTOS
MARIA LUCIA DO NASCIMENTO

MARIA RIUCISLENE DE SOUZA CARVALHO
MARINALVA DA SILVA CRUZ

MARTA ALVES

MARY VIDIGAL MACHADO

MATILDE GOUVEIA DE SOUZA
MAURICIO GUEDES SILVA

MAURICIO PEDRO JARDIM

MICHEL LEITE DA SILVA
MIGUEL SILVA ANDRADE

MILTON PEREIRA JUNIOR

MOACIR FERNADES JUNIOR

MONICA ABDALLA

NADIEJE MACEDO DA SILVA
NICOMEDES CARLOS NASCIMENTO SILVA

00024994806
00010663080
00034148280
00015177260
00004494726
00015994582
00028716816
00018287622
00024651094
00030476901
00029607666
00033173552
00025736630
00030079715
00020947017
00042502717
00020254254
00027738860
00024547001
00024119133
00025858404
00013146237
00006668405
00035664178
00032658215
00020292784
00034878219
00022974684
00024742419
00027248582
00023184786
00008057315
00025898457
00028117150
00019120128
00023147325
00029828778
00028988138
00006763893
00011876926
00013856880
00019203334
00022138781
00034701762
00021144513
00009252433
00007333844
00849753503
00023617102
00030867700
00016617317
00041433199
00017263319
00020762912
00039492832
00026297344



ORNOLFO FERREIRA GOMES JUNIOR
OSCAR DE OLIVEIRA

OSMAR CESAR CEVADA

OTONIEL SANTOS LIMA

PAULINO KAORU KATAYAMA

PAULO ALVES ABRANTE

PAULO ANDRE LEMES MACHADO
PAULO ENRIQUE RODRIGUES DA SILVA
PAULO HENRIQUE MARTINS

PAULO MIGUEL REIS

PAULO ROBERTO DOS REIS PEREIRA
PAULO ROGERIO ANDRADE ORTIZ
PAULO ROGERIO GONCALVES DA ROCHA
PAULO RUBENS FERREIRA

PEDRO TELES MIRANDA

RAFAEL POLIDORO ACHER

RAIMUNDA DE FATIMA QUADROS DA SILVA

REINILDO BISPO DOS SANTO

RENATA DE OLIVEIRA POVOA
RENATO JOSE DA SILVA

RICARDO ANDRE DALAVA

RICARDO DE SOUSA LEMES

RICARDO SIGOLO

RICHARD ALBINO DE MORAES
ROBERTA DA SILVA RIBEIRO MORAIS
ROBSON CHAGAS COSTA

ROBSON FRANCISCO DOS SANTOS
RODRIGO MALUF ETTORI

RODRIGO NESLADEK

ROGERIO ACIARDI

ROGERIO BARBOSA DE PAULA
RONALDO ADRIANO

RONALDO ALVES DE MORAES
ROSEMEIRE DA SILVA PEREIRA LEONE
ROSEMEIRE TENORIO DE OLIVEIRA
ROSINEIDE PAES DOS SANTOS FOGACA
RUBIO MACHADO BERNARDES
SERGIO MARQUES DE OLIVEIRA
SHEILA TAMIKO SHISHITO
SILVIA DOS REIS

SILVIO MONTEIRO

SILVIO SEVERINO LOPES DA GAMA
SUELI ALVES MORAES FRIAS

SUELI MIRA COSTA VALE

TEREZINHA PEREIRA DE SOUZA
VANDERLAU FERNANDES DE SA TELES.
VANDERLEI OLIVEIRA DOS ANJOS
VICTOR GONCALVES DE MATOS
VILSON ANDRE MARTINS ROCHA
VINICIUS GASPAR VIANA DE ANDRADE
WAGNER DE SOUZA

WALTER ALIBERTO DE ALMEIDA
WALTER FERNANDES LUCIO FILHO
WALTHER GIANNETTI ZAFALON NETO

00032814375
00030416863
00020210648
00028643846
00007718399
00023409849
00032176604
00033445954
00027188416
00021113570
00017684252
00030247301
00024486401
00016888043
00039618893
00027885556
00062804789
00039299623
00025944587
00024521908
00028802290
00034973917
00004380845
00025217953
00020712896
00029946236
00033609880
00033048927
00029492002
00022603163
00024332895
00028418468
00027332124
00023105069
00020073498
00030483038
00024875625
00013146384
00019326245
00018120807
00024593358
00021180140
00008063087
00025907355
00019203558
00006872585
00022195912
00027197718
00034801651
00002993432
00027122474
00012280460
00011593137
00027413924



OBS.: Os candidatos deverdao comparecer munidos de documento de
identidade, com fotografia, emitido por 6rgao oficial, comprovante de

inscrigéo e CANETA ESFEROGRAFICA AZUL,

OBRIGATORIAMENTE, bem como, trajados de forma compativel com o
evento. Recomenda-se aos candidatos que visitem com antecedéncia o0s
locais em que realizardo a prova preambular. N&o sera permitida a consulta a
livros, apostilas, apontamentos, quaisquer tipos de calculadoras, nem portar
aparelhos de comunicacao, como telefone celular, “Pager”, HT e outros. Em
nenhuma hipotese havera segunda chamada.



